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EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Florentiner, lose, weiß
Zutaten
Zucker, MANDELN (17%), Glukosesirup(aus, WEIZEN), Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, 
HASELNÜSSE (6%), BUTTERREINFETT (6%), Emulgator SOJALECITHIN, Honig, 
MOLKENERZEUGNIS, Orangenschale, Melone, Glukose-Fructosesirup, Kirschkonzentrat, 
Säuerungsmittel Zitronensäure
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND 
ERZEUGNISSE, SESAM, LUPINE, andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE


